
REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI pentru Buldozerul Case 1650 M

I.D.: 73676530

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.851,25 RON - 11.851,25 RON

Descriere: REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Buldozerul Case 1650 M Serie sasiu JJGN650MJHC107060 1 Antigel 5 26.90 134.50 2 Filtru aer secundar 1 199.83 199.83 3 filtru aer primar 1 282.40 282.40 4 Filtru combustibil 1 94.16 94.16 5 Filtru combustibil 1 73.74 73.74 6 Ulei Motor 10w40 20 L 1 493.61 493.61 7 Filtru ulei motor 1 84.55 84.55 8 Ulei punte si reduuctoare 85w140 20L 2 621.97 1,243.94 9 Epurator 1 229.63 229.63 10 Filtru Hidraulic 1 293.72 293.72 11 Filtru hidraulic 1 560.94 560.94 12 Filtru hidraulic 1 115.26 115.26 13 Filtru hidraulic 1 208.18 208.18 14 Filtru Hidraulic 1 1058.74 1,058.74 15 Ulei transmisie 1 3726.54 3,726.54 16 Filtu cabina 1 103.00 103.00 17 Filtru adblue 1 297.39 297.39 18 Filtru 1 360.60 360.60 19 Curea 1 157.53 157.53 20 Vas expansiune 1 385.00 385.00 21 manopera 9 150.00 1,350.00 22 deplasare 200 1.50 300.00 23 consumabile 1 98.00 98.00 SubTotal 11,851.25 TVA 2,251.74 OP TOTAL CU TVA 14,102.99 RON
